*Ergo neq; regi majoritate  
-naturae deinde ex  
-dignitate etiam  
-ercentur res ipsas  
-ebo sum, et exortus modic  
-et dicit etiam ut videt  
-tissimis, inquit, dicitur, siq;*

(68)

*videtur enim nobis  
-ebo sum, et exortus modic  
-et dicit etiam ut videt  
-tissimis, inquit, dicitur, siq;*